

## برنامه بازی تیک تک، درسی شارپ

دانلود برنامه بازی تیک تک، درسی شارپ. با اجرای این برنامه درسی شارپ، بازی تیک تک اجرا می شود که قابلیت زیادی دارد. می توان دو نفره یا تک نفره با سیستم بازی نمود... ..

فرمت فایل داندودی: zip

فرمت فایل اصلی: سی شارپ

حجم فایل: 1,872 کیلوبایت

قیمت: 6000 تومان

کلیک برای خرید

### چند فایل مشابه:

- **برنامه پخش صدا به وسیله فرکانس و زمان درسی شارپ - داندود به صورت PDF**  
دانلود فایل پخش صدا به وسیله فرکانس و زمان درسی شارپ. مقدار فرکانس را به هرتز و زمان را به میلی ثانیه وارد کرده، صدای تولید شده را پخش می کند... .. فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ  
حجم فایل: 58 کیلوبایت قیمت: 2000 تومان داندود فایل برنامه پخش صدا به وسیله فرکانس و زمان درسی شارپ. مقدار فرکانس را به هرتز و زمان را به میلی ثانیه وارد کرده، صدای تولید شده را پخش می کند. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه پخش صدا پخش صدا بوسیله فرکانس و زمان...
- **برنامه باکس با داشتن چند زیر منو درسی شارپ - داندود به صورت PDF**  
دانلود برنامه باکس با داشتن چند زیر منو درسی شارپ. شامل ریاضی (اعداد اول، فیبوناچی، معکوس، فاکتوریل)، تاریخ (عددی را داده اعلام می کند که چندمین روز از چندمین ماه است)، ستاره (تعداد سطر را نوشته، ستاره را به صورت مثلث پر شده از ستاره نشان می دهد)... .. فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 57 کیلوبایت قیمت: 3500 تومان داندود برنامه باکس با داشتن چند زیر منو درسی شارپ. شامل ریاضی (اعداد اول، فیبوناچی، معکوس، فاکتوریل)، تاریخ (عددی را داده اعلام می کند که چندمین روز از... ..
- **برنامه ساخت انواع حالات دکمه درسی شارپ - داندود به صورت PDF**  
دانلود برنامه ساخت انواع حالات دکمه درسی شارپ، مثل: sunkenT, flat, bump... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 62 کیلوبایت قیمت: 1000 تومان داندود برنامه ساخت انواع حالات دکمه درسی شارپ، مثل: sunkenT, flat, bump عبارات و واژگان کلیدی: ساخت انواع حالات دکمه درسی شارپ دکمه درسی شارپ دکمه درسی شارپ ساخت دکمه درسی شارپ sunkenT flat bump ساخت دکمه درسی شارپ انواع دکمه درسی شارپ ساخت دکمه کلیک برای خرید 5 469
- **سری اول برنامه ها و بازی های کمیاب و غیر رایگان اندروید+ لینک داندود - داندود به صورت PDF**  
دانلود سری اول برنامه ها و بازی های کمیاب و غیر رایگان اندروید+ لینک داندود،





ثبت نام دانشجو در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، ثبت نام دانشجو طبق مراحل...

• **برنامه ثبت نام و حذف دانشجو در سی شارپ - دانلود به صورت PDF**

دانلود برنامه ثبت نام و حذف دانشجو در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ: - 1 می توانید تعدادی دانشجو را ثبت نام کنید (نام، نام خانوادگی، رشته، نمره، درس)، - 2 با انتخاب رکورد مورد نظر و انتخاب دکمه حذف، آن رکورد حذف می شود... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 83 کیلوبایت قیمت: 3000 تومان دانهودی برنامه ثبت نام و حذف دانشجو در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ: - 1 می توانید تعدادی دانشجو را ثبت نام کنید (نام، نام خانوادگی، رشته، نمره،...

• **برنامه نمایش ماه و روز در سال در سی شارپ - دانهودی به صورت PDF**

دانلود برنامه نمایش ماه و روز در سال در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عددی بین 1 تا 365 را وارد کرده، برنامه اعلام می کند که آن عدد، چندمین روز از چندمین ماه سال است... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 38 کیلوبایت قیمت: 2000 تومان دانهودی برنامه نمایش ماه و روز در سال در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عددی بین 1 تا 365 را وارد کرده، برنامه اعلام می کند که آن عدد، چندمین روز از چندمین ماه...

• **برنامه تبدیل عکس رنگی به سیاه و سفید در سی شارپ - دانهودی به صورت PDF**

دانلود برنامه تبدیل عکس رنگی به سیاه و سفید در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عکس رنگی تبدیل به سیاه و سفید می شود... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 513 کیلوبایت قیمت: 1000 تومان دانهودی برنامه تبدیل عکس رنگی به سیاه و سفید در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عکس رنگی تبدیل به سیاه و سفید می شود. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه تبدیل عکس رنگی به سیاه و سفید کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ...

• **برنامه مقسوم علیه عدد در سی شارپ - دانهودی به صورت PDF**

دانلود برنامه مقسوم علیه عدد در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، مقسوم علیه نشان داده سود و معلوم می شود که عدد اول است یا خیر... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 39 کیلوبایت قیمت: 2000 تومان دانهودی برنامه مقسوم علیه عدد در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، مقسوم علیه نشان داده سود و معلوم می شود که عدد اول است یا خیر. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه مقسوم علیه عدد کد سی...

• **برنامه عدد اول در سی شارپ - دانهودی به صورت PDF**

دانلود برنامه عدد اول در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، اعلام می شود که عدد وارد شده، اول است یا خیر... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 51 کیلوبایت قیمت: 1500 تومان دانهودی برنامه عدد اول در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، اعلام می شود که عدد وارد شده، اول است یا خیر. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه عدد اول کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی...

• **برنامه فاکتوریل عدد در سی شارپ - دانهودی به صورت PDF**

دانلود برنامه فاکتوریل عدد در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، فاکتوریل آن عدد نشان داده می شود... فرمت فایل دانهودی: zip فرمت فایل اصلی: سی شارپ حجم فایل: 37 کیلوبایت قیمت: 1000 تومان دانهودی برنامه فاکتوریل عدد در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، با وارد کردن عدد، فاکتوریل آن عدد نشان داده می شود. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه فاکتوریل کد سی شارپ فاکتوریل برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه

برنامه... csharp

• **برنامه نمایش فایل به pdf در سی شارپ - دانلود به صورت PDF**

دانلود برنامه نمایش فایل به pdf در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، فایل مورد نظر که pdf است، نمایش داده می شود... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: #c حجم فایل: 194 کیلوبایت قیمت: 1000 تومان دانلود برنامه نمایش فایل به pdf در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، فایل مورد نظر که pdf است، نمایش داده می شود. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه نمایش فایل به pdf کد سی شارپ برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp...

• **برنامه فرم افتتاح حساب در سی شارپ - دانلود به صورت PDF**

دانلود برنامه فرم افتتاح حساب در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، فرم افتتاح حساب شامل نام، نام خانوادگی، سن، جنسیت، شماره تلفن، تاریخ افتتاح حساب، کد شعبه، شماره حساب، رمز و.. اجرا می شود... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: #c حجم فایل: 65 کیلوبایت قیمت: 2500 تومان دانلود برنامه فرم افتتاح حساب در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، فرم افتتاح حساب شامل نام، نام خانوادگی، سن، جنسیت، شماره تلفن، تاریخ افتتاح حساب، کد شعبه، شماره حساب، رمز و.. اجرا می شود. عبارات و واژگان...

• **برنامه فیبوناچی در سی شارپ - دانلود به صورت PDF**

دانلود برنامه فیبوناچی در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عدد را وارد کرده، برنامه فیبوناچی عدد وارد شده را نشان می دهد... فرمت فایل داندودی: zip فرمت فایل اصلی: #c حجم فایل: 44 کیلوبایت قیمت: 1500 تومان دانلود برنامه فیبوناچی در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، عدد را وارد کرده، برنامه فیبوناچی عدد وارد شده را نشان می دهد. عبارات و واژگان کلیدی: برنامه فیبوناچی کد فیبوناچی برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp...